TRESTON

Please note that the data is valid at the time stamp below and is subject to change

Saved from www.treston.com on 15.5.2025

SH-Etagenbord BxT 1200x310 mm, ESD

I Hohenverstellbares Etagenbord flr TPH-Arbeitstische.

Artikelnummer

EAN-Code

Breite mm

Tiefe mm

Hohe mm

Paketbreite mm

Pakettiefe mm

Pakethohe mm

Paketgewicht kg

Max. Tragfahigkeit

Anzahl pro Paket

ESD

SH120 ESD

6416763043453

1200

310

25

370

1375

55

10.8

50

Ja



Farbe Hellgrau

Geeignet fur Modul TPH712

Rahmenmaterial halbleitfahig laminierte Spanplatte

Garantie (in Jahren) 10



