

**ESD** 

## SH-Etagenbord BxT 1200x310 mm, ESD



## Höhenverstellbares Etagenbord für TPH-Arbeitstische.

Artikelnummer	SH120 ESD
EAN-Code	6416763043453
Breite mm	1200
Tiefe mm	310
Höhe mm	25
Paketbreite mm	370
Pakettiefe mm	1375
Pakethöhe mm	55
Paketgewicht kg	10.8
Max. Tragfähigkeit	50
Anzahl pro Paket	1

Ja

Farbe	Hellgrau
Geeignet für Modul	TPH712
Rahmenmaterial	halbleitfähig laminierte Spanplatte
Garantie (in Jahren)	10